Colònia Llaudet de Sant Joan de les Abadesses” (Expedient número X2024001974).  

II.- Mitjançant Decret d´Alcaldia número 2024DECR002002, de data 7 de novembre de 
20204,  es va aprovar l´adjudicació del present contracte a l’ empresa EXCAVACIONS 
DUOCASTELLA, SL, pel preu de 268.500,00€ (dos-cents seixanta-vuit mil cinc-cents 
euros) (exclòs d´IVA per inversió de subjecte passiu), de conformitat amb l´oferta 
presentada i amb subjecció al PCAP que regeixen el present contracte.  

III.- En data 6 de novembre de 2024 l´empresa EXCAVACIONS DUOCASTELLA, SL va 
presentar la garantia definitiva d´un import equivalent al 5% del preu final ofert, exclòs